
 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 30.11.2021 г.  № 3903 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

22.11.2021 № 3796 «О проведении общественных обсуждений с 

использованием информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по проекту решения Магаданской городской Думы «О 

внесении изменений в генеральный план муниципального образования 

«Город Магадан» 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет:  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 22.11.2021 № 3796 «О проведении общественных обсуждений с 

использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 

проекту решения Магаданской городской Думы «О внесении изменений в 

генеральный план муниципального образования «Город Магадан», заменив в 

пунктах 2, 4.2 слова «с 25.11.2021 по 20.01.2022» словами «с 02.12.2021 по 

20.01.2022». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня ого официального 

опубликования в средствах массовой информации.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

  

 

   Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 

 

 


